PRODUCT
SHEET
105°
90°
75°
60°
45°
105°
90°
75°
60°
45°
30° 30°15° 15°
250
200
150
100
50
0°
cd/1000 lm = 95%C0-C180 C90-C270C0-C180 C90-C270
Model lm W lm/W A (mm) D (mm) Hmotnost
(kg)
INDUSTRY-LINE-EX-M-24W-840 2 770 24 115 1 272 700 3,2
INDUSTRY-LINE-EX-M-31W-840 3 730 31 120 1 272 700 3,3
INDUSTRY-LINE-EX-M-43W-840 5 200 43 121 1 272 700 3,4
INDUSTRY-LINE-EX-M-60W-840 7 260 60 121 1 272 700 3,5
INDUSTRY-LINE-EX-L-30W-840 3 430 30 114 1 572 940 4,1
INDUSTRY-LINE-EX-L-40W-840 4 790 40 120 1 572 940 4,2
INDUSTRY-LINE-EX-L-54W-840 6 490 54 120 1 572 940 4,3
INDUSTRY-LINE-EX-L-73W-840 8 710 73 119 1 572 940 4,4
Uvedené hodnoty spotřeby a světelného toku jsou dle platných standardů v toleranci ±7,5 %.
lm = Světelný tok; W = Systémový příkon; lm/W = Účinnost svítidla
INDUSTRY
LINE EX